variação acumulada de 100% (cem por cento) da Taxa DI-Over, acrescida 

exponencialmente de um spread (sobretaxa) a ser apurado de acordo com 

o Procedimento de Bookbuilding, limitado a uma taxa máxima de 4,50% 

(quatro inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano (“Taxa Teto da 

Primeira Série”), ao ano base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 

(conforme definido abaixo) (“Remuneração da Primeira Série”); (b) Sobre 

o Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais da Segunda Série ou saldo 

do Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais da Segunda Série, 

conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à

[...]

variação acumulada de 100% (cem por cento) da Taxa DI-Over, acrescida 

exponencialmente de um spread (sobretaxa) a ser apurado de acordo com 

o Procedimento de Bookbuilding, limitado a uma taxa máxima de 3,80% 

(três inteiros e oitenta centésimos por cento) ano base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis (conforme definido abaixo) (“Taxa Teto da 

Segunda Série”) (“Remuneração da Segunda Série”); e (c) Sobre o Valor 

Nominal Unitário das Notas Comerciais da Terceira Série ou saldo do Valor 

Nominal Unitário das Notas Comerciais da Terceira Série, conforme o caso,